

**Uchwała Nr II/3/10
Rady Miejskiej w Nasielsku
z dnia 14 grudnia 2010 r.**

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Nasielsk na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwała, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Nasielsk na 2010 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:
 - 1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Nasielsk na 2010 r. o kwotę 134.400,- zł.
2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Nasielsk ogółem wynosi 63.681.439 zł, w tym:
 - 1) dochody bieżące w kwocie: 44.387.139,- zł,
 - 2) dochody majątkowe w kwocie: 19.294.300,- zł.

§ 2

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Nasielsk na 2010 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:
 - 1) zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Nasielsk na 2010 r. o kwotę 175.912,- zł,
 - 2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Nasielsk na 2010 r. o kwotę 310.312,- zł,
2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Nasielsk ogółem wynosi 70.156.277,- zł, w tym:
 - 1) wydatki bieżące w kwocie: 42.733.695,- zł,
 - 2) wydatki majątkowe w kwocie: 27.422.582,- zł.

§ 3

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.474.838,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
 - 1) kredytów w kwocie 5.424.838,- zł,
 - 2) pożyczek w kwocie 1.050.000,- zł,
2. Przychody budżetu w wysokości 4.709.091,- zł, (kredyty 4.544.673,- zł, wolne środki 164.418 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 4.709.091,- zł, (kredyty 4.187.301,- zł, pożyczki 521.790,- zł).
3. Przychody budżetu w wysokości 11.183.929,- zł, rozchody w wysokości 4.709.091,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat na koniec 2010 roku i lata następne.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.

§ 6

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

Uzasadnienie

Plan dochodów zwiększono o kwotę 134.400,- zł, w tym:

- w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 119.000,- zł w związku z pismem nr ST5/4822/62g/BKU/10 Ministra Finansów z dnia 25.11.2010 r. w sprawie przekazania gminie środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej,
- w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększono o kwotę 100,- zł na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Budach Siennickich,
- w dziale 852 Pomoc społeczne zwiększono o kwotę 15.300,- zł w związku z wyższym wykonaniem planu dochodów.

Plan wydatków zmniejszono o kwotę 175.912,- zł oraz zwiększono o kwotę 310.312,- zł, w tym:

- Publiczne Gimnazjum w Nasielsku – zmniejszono o kwotę 158.606,- zł oraz zwiększono o kwotę 23.617,- zł, w tym min. zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 158.000,- zł oraz zwiększono wydatki na zakup energii o kwotę 23.200,- zł,
- Samorządowe Przedszkole w Nasielsku – zwiększono o kwotę 33.000,- zł, w tym 29.000,- zł przeznaczono na wynagrodzenia i pochodne oraz 4.000,- zł na wydatki statutowe,
- Samorządowe Przedszkole w Starych Pieściorogach – zwiększono o kwotę 48.069,- zł, w tym na wynagrodzenia i pochodne przeznaczono kwotę 41.250,- zł, na pozostałe wydatki 5.354,- zł oraz na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.465,- zł,
- Szkoła Podstawowa w Budach Siennickich – zwiększono o kwotę 40.000,- zł wydatki wynagrodzenia,
- Szkoła Podstawowa w Dębinkach – dokonano przeniesień pomiędzy wydatkami na kwotę 9.940,- zł,
- Szkoła Podstawowa w Nasielsku – zwiększono o kwotę 73.735,- zł plan wydatków na wynagrodzenia,
- Szkoła Podstawowa w Popowie Borowym – zwiększono o kwotę 14.600,- zł, w tym wydatki na wynagrodzenia o kwotę 6.700,- zł oraz pozostałe wydatki o kwotę 7.900,- zł,
- Zespół Szkół Nr 2 w Starych Pieściorogach – zmniejszono o kwotę 3.616,- zł oraz zwiększono o kwotę 68.983,- zł. Zmiany dotyczą wydatków na wynagrodzenia i pochodne,
- Zespół Szkół Nr 3 w Ciekisynie – zmniejszono o kwotę 11.977,- zł oraz zwiększono o kwotę 58.065,- zł, w tym min. wynagrodzenia i pochodne zmniejszono o kwotę 4.928,- zł, zwiększono o kwotę 51.972,- zł. Pozostałe zmiany dotyczą wydatków statutowych oraz świadczeń na rzecz osób fizycznych.

BURMISTRZ

/~/Grzegorz Arciszewski